



ประกาศอำเภอเมืองนครราชสีมา

เรื่อง ตกลงราคาจ้างโครงการปรับปรุงเพิ่มศักยภาพลานอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้านโนนฝรัง หมู่ที่ ๓

ตำบลห้วยทะเล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยอำเภอเมืองนครราชสีมา มีความประสงค์จะตกลงราคาจ้างโครงการปรับปรุงเพิ่มศักยภาพลานอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้านโนนฝรัง หมู่ที่ ๓ ตำบลห้วยทะเล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างในงานที่จะตกลงราคาจ้าง
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธ ไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิหรือความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองนครราชสีมา ณ วันประกาศตกลงราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการตกลงราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดยื่นซองเสนอราคา ในวันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๕๕ ถึงวันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๕๕ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ณ ศูนย์ปฏิบัติการโครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล อำเภอเมืองนครราชสีมา ชั้น ๓ และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๕๕ เวลา ๐๘.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารตกลงราคา ได้ ณ ศูนย์ปฏิบัติการโครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล อำเภอเมืองนครราชสีมา ชั้น ๓ ในวันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๕๕ ถึงวันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๕๕ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th และ www.dopakorat.com หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ ๔๔๒๔ ๒๐๑๕ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๕๕

(นายสรายุทธ แก้วกุลปริชา)

นายอำเภอเมืองนครราชสีมา

สรุปการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ ที่ว่าการอำเภอเมืองนครราชสีมา
 เจ้าของโครงการ หมู่ที่ 3 บ้านโนนฝรั่ง ตำบลหัวทะเล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
 ลักษณะงาน ปรับปรุง เพิ่มประสิทธิภาพ (ลานเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านโนนฝรั่ง ตำบลหัวทะเล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลหัวทะเล 25 ก.พ. 2559
 แบบเลขที่ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น วันที่.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวม (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน อาคาร	165,619.89	1.2726	210,767.87	
	เงื่อนไข				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	- เงินประกันผลงาน 0 %				
สรุป	ค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			210,767.87	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ.			210,000.00	
ตัวอักษร (สองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)					

หมายเหตุ ค่าวัสดุก่อสร้าง ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน มกราคม 2559

ค่าแรงงาน กก. ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)ประมาณราคา

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายณัฐฤติ สิงห์ปรีชา)

(นางรัตนา ศรีภูมิพุกภัย)

นายช่างโยธา 6

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวนันทนา จันแรม)

(นายวินัย กาฬพิมาย)

นักวิชาการพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการกองช่าง ทด.หัวทะเล

12
12

[illegible]

ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6ว

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ-อุปกรณ์		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
1	งานเตรียมงาน				3,500.00		500.00	4,000.00	
2	งานโครงสร้าง				41,381.65		8,913.55	50,295.20	
3	งานโครงสร้างเหล็ก				3,500.00		1,200.00	4,700.00	
4	งานขุดเจาะความลึก เพิ่มความสูง ทาสีผนังประปาหมู่บ้าน				110,000.00		25,000.00	135,000.00	
5	งานอื่นๆ				2,865.21		3,481.14	6,346.35	
	รวมค่าวัสดุอุปกรณ์ และค่าแรงงาน Factor F 1.2691				161,246.86		39,094.69	200,341.55 บาท	
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง							254,253.46	
	คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น							250,000.00 บาท	

()
สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

งานเตรียมงาน									
1.1	วางผังและทำระดับ		1.00	L/S	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00
	รวม					3,500.00		500.00	4,000.00
2 งานโครงสร้าง									
2.1	งานดินถมพร้อมปรับระดับ		10.00	m ³	50.21	502.10	34.19	341.90	844.00
2.2	ขุดดิน		12.50	m ³	-	-	60.00	750.00	750.00
2.3	กลบกลับ		10.50	m ³	-	-	50.00	525.00	525.00
2.4	ทรายรัดน้ำอัดแน่น		0.65	m ³	288.00	187.20	55.00	35.75	222.95
2.5	Lean Concrete.		0.65	m ³	1,382.00	898.30	272.00	176.80	1,075.10
2.6	Concrete Structure 240 Ksc. (Cube)		8.00	m ³	1,845.00	14,760.00	388.00	3,104.00	17,864.00
2.7	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB 12 มม. (SD.30)		355.00	K.g.	32.90	11,679.50	3.98	1,412.90	13,092.40
2.8	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB 16 มม. (SD.30)		-		-	-	-	-	-
2.9	เหล็กเสริมเส้นกลม RB 6 มม. (SR.24)		100.00	K.g.	28.98	2,898.00	1.68	168.00	3,066.00
2.10	เหล็กเสริมเส้นกลม RB 9 มม. (SR.24)		65.00	K.g.	26.03	1,691.95	2.88	187.20	1,879.15
2.11	ไม้แบบ (50%)		12.00	m ²	435.00	5,220.00	-	-	5,220.00
2.12	ตาแรงไม้แบบ (100%)		28.00	m ²	-	-	79.00	2,212.00	2,212.00
2.13	ไม้โครง(30%ของไม้แบบ)		8.00	ft ³	425.00	3,400.00	-	-	3,400.00
2.14	เสาค้ำยัน(30%ของจำนวนทั้งหมด)		-		-	-	-	-	-
2.15	ตะปู		5.00	k.g.	12.92	64.60	-	-	64.60
2.16	ลวดผูกเหล็ก № 18		5.00	k.g.	16.00	80.00	-	-	80.00
	รวม					41,381.65		8,913.55	50,295.20
3 งานโครงสร้างเหล็ก									
3.1	สลักเกลียวพื้นฐาน dia. 25 มม - 12 ตัว		1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	1,200.00	1,200.00	4,700.00
	เชื่อมติด 8- DB 12 มม.								
	รวม				210.00	3,500.00		1,200.00	4,700.00

งานชุดเจาะความลึก เพิ่มความสูง ทาสีถึงประปาหมู่บ้าน									
4.1	งานชุดเจาะความลึก เพิ่มความสูง ทาสีถึงประปาหมู่บ้าน	1.00	L/S	110,000.00	110,000.00	25,000.00	25,000.00	135,000.00	
	รวม				110,000.00		25,000.00	135,000.00	
5	งานอื่นๆ								
5.1	เก็บรายละเอียด-ทำความสะอาด	1.00	L/S	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
5.2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	1,640.26	1,640.26	1,181.32	1,181.32	2,821.58	
5.3	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการเงิน 1,000,000 บาท	1.00	ป้าย	1,224.95	1,224.95	1,299.82	1,299.82	2,524.77	
	รวม			210.00	2,865.21		3,481.14	6,346.35	